CÀMARA MUNICIPAL DE

Luís Feli

"Dispôe sobre
feriado do Dia
Negra".

prorrogação do
da Consciência

}IO[,R }IRZRRE
A CASA DO POVO

DECRETO N'69 DE 18 DE NOVEMBRODE2024.

Luis Felipe Alves de Carvalho, Presidente da Câmara Municipal de

Nova Nazaré. Estado de Mato Grosso, no uso das suas atribuições legais e,

Considerando o feriado do dia 20 de novembro, onde é comemorado o

Dia da Consciência Negra

Considerando que o dia 20 de novembro recai sobre uma Quarta Feira,

Ílca transferido para o dia 2 I de novembro de 2024.

DECRETA:

Art 2" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação'

revogadas as disposições em contrário.

Art 1" - Fica transferido para o dia 21 de novembro o Feriado do Dia da

Consciência Negra e o Poder Legislativo terá seu funcionamento normal no dia

20 de novembro (quarta-feira).

Rôb.don dat rlDt
cmtocalÔcoetil

PUBLIQUE-SE,

REGTSTRE-SE E

CUMPRA-SE.
vtb

N Nazaré/MT, l8 de novembro de 2024'

de Carvalho

P rest nte

RuaFreiArthurAgustine,s/no-Cenlro-NovaNazaré-MT-Cep:78638-000
Fone: +55 Ot Saoz-ttSz - e-mail: camara-cmnn@hotmail com

CNPJ : 04,244.394/000.1 -84

19 de Novembro de 2024 . Jomal oficial Eletrônico dos MunicÍpios do Estado de Mato Grosso . ANo xlx I N. 4.616 I
16.2. E por es:arem de acordo o MunicÍpio de Nova Monle Verde/MT Íegistra os preços e condições acima disposta, firmando o presênte instrumênto
paÍa que produza seus eÍeitos legais, ficando uma via arquivada na sede da CONTRATANTE, na Íorma do art. 91 da Lei no. j4.13312021.

Nova l\,lonte Verde/MT, í 8 de Novembro de 2024.

MUNICIPIO DE NOVA MONnE VERDE-MT

EDEMILSON MARINO DOS SÁNTOS

PREFEITO MUNICIPAL

J. FONSECA DOMICIANO & CIA LTDA

CNPJ : 06.252.$40001 -59

CONTRATADA

CNPJ: 41.536.0540001 -31

CONTRAÍADA

O J. FONSECA DOMICIANO & CIA LTDA inscrila no CNPJ sob o no.06.252.838/
0001-59, no valo. de R5 577.402,00 (quinhentos ê setênta e sete mil e qua-
trocêntos e dois reais).
g 41.536.058 DANIELLV DOS SANTOS RODRIGUES ME in§crita no CNPJ sob
o n".4í.536.05a/0001-3'1, no valor de Rl 8.850,00 (olto mil e ôitocêntos e cin-
ouênta íeais).
Ôomoromiss'os estes assumidos oara os servtÇos a serem íornecioos,
v,slo que a empíesa alendeu lodôs os reqursitós do Edital e seus Anê-

LICITACAO
EDITAL DE PUBLICAÇÃO AVISO DE RESULTAOO DE LICITAÇÂO

EDITAL OE PUBLICAÇÃO

'4SO DE RESULTADO DE LtCtrAÇÃO

\íODALIDADE: PREGÃO PRESENCI AL N'. 3412024

PROCESSO ADMINISÍ RATIV O i 642812024

OBJETO: AQU'S'ÇTO DE SERY'ÇOS DE BUFFET, DECORAçÃO E
LEMBRANçAS PARA DATAS COMEMORATIVAS, A FIM DE ATEN-

DER O MUN|C|PIO DE NOVA MONTE VERDE POR Ul,l PERIODO DE

12 (DOZE) MESES.

A Agentê de Conlratação Oficial do i.lunicípio de Nova Moôte Verde-MI,

nomeada através do Decrclo n' 10712024 de 09 de Aqosto de 2024, tor-

na público aos inleressados q(ie conforme Edital de Licitação de Pregão

Presencial no. 34/2024 sagra-se vencedora do Certame Licitatório realiza-

do no dia 14 de novêmbro de 2024 às 08:00 horas a seguinles:

EITPRESÁSi

Art ío. Ficâ trânsferido para o dia 21 de novembro o Feriado do Dia da

Consciência NegÍâ e o Poder Legislativo terá seu funcionamento normal
no dia 20 de novembro (quarta-feira).

Art 20 . Este Dêcreto entra em vigor na data de sua publicaçáo, revogadas

as disposiçôes em contrário.

PUBLIQUE§E,

REGISTRE.SE E

CUMPRA.SE.

Nova Nazaré/MT, 18 de novembro de 2024.

Luís Fêlipe Alves dê CaÍvalho

Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N'O02/2024

DE OrdCM dO SENhOT JOSE ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE, PTêfêi.

to Municipal de Novâ OlÍmpia - MT, e a Comissáo Examinadorâ dê Proces-

so Seletivo Simplificado, dêsignada pela Portaria N' 266 de '11 dê novem-

bro 2024, em cumprimênlo aos principios constitucionais da legalidâdê, da

impessoalidade. da moralidade e da eliciência, e ainda em cumprimento à

Lei Municipal N' 529/2002 ê alteÍaçóes posteriores, e demais legislações

aplicáveis à espécie; resolve divulgar e estabelecer normas para abertu-

.a das inscriçôes e realização do Processo Seletivo Simplificado, segundo

critérios e requisitos que estabelece neste edital, para preenchimento de

vagas constantes no Anexo I deste Edital, nos cargos que adiante êspêci-

Íica tudo conÍorme segue:

OAS DISPOSIÇÔES PRELIMINARES

Este Processo Seletivo dar-se-á êm conformidade com a LeiMunicipal N.'

529/2002 e alterações posteriorcs, Lei Municipal N." 1308 de 24 de Feve-

reiÍo de 2023.

A sêleçâo parâ os cargos de que tratam este editâl se dará âtÍavés de Pro-

va Obietiva e Prova de Títulos.

O Processo Seletivo Simplificado será realizado na cidade de Nova

Olímpia-MT.

DOS CARGOS

O pÍocêsso Sêlêtivo sê dará através de Prova de Íítulos e Prova Objetivâ'

O presênte Edital é complementado pelos anexos discriminâdos abaixo,

com detalhamento de informaçôes concementes ao objeto do teste seleti-

Anôxo l- Dômonatrâtivo do cârgo, núm€ro d€ vagâ8, cerge horária §€ma_

nal. íequisitos ê local de atueção:

5

Nova Monte Verde-l\,4T. 18 de Novembro de 2024

ELIZA CRISTI'NA DA SILVA

Agentê de Contratação

Decrelo 10712024

Publique-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE

CAMÂRA
DECRETO LEGISLATIVO N' 69 DE íE DE NOVEMBRO DE 2024.

"Dispõe sobre prorrogação do Íêriado do Dia da Consciôncia Negra".

Luís Felips Alves de Carvalho, PÍesidente da Câmara Municipalde Nova

Nazaré. Estado de Mato Grosso, no uso dâs suas âtribuiçôes legais e.

Considerando o feriado do dia 20 dê novembro, onde é comemorado o

Dia da Consciência Negra

Con6idorândo que o dia 20 de novembro recai sobre uma Ouarta - Fêira'

fica transferido pâra o dia 21 do novembro dê 2024

OECREÍAI

3'19 Assinâdo Digiialmente

I

I

diariomunicipal.org/ml/âmm' www.amm.org.br